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سرکار خانم مهری حسن پور، با شش سال مدیریت موفق در 
امور قراردادهای شهرداری اسلام شهر و دبیری کمیسیون عالی 
معاملات، نقش کلیدی در تحول نظام قراردادهای شهری ایفا 
کرده اند. ایشان با شفاف سازی فرآیندهای معاملاتی، بهره گیری 
از فناوری های نوین و نظارت دقیق، توانسته اند کارآمدی و 

سلامت اداری را در این حوزه ارتقا دهند.
دستاوردهایشاخص:

 ادغام قراردادهای سازمان های شهرداری:
برای نخستین بار، در دوره مدیریت ایشان، قراردادهای سازمان های وابسته به شهرداری در یک ساختار 
منسجم ادغام شد. این اقدام، ضمن ایجاد هماهنگی بیشتر، شفافیت و نظارت بر اجرای پروژه ها را بهبود 

بخشید.
شفافسازیفرآیندهایمناقصاتومزایدهها:

   با ایجاد سیستم های نظارتی دقیق و استفاده از فناوری های نوین، فرآیندهای مناقصات و مزایده ها به طور 
کامل شفاف سازی شده اند. این اقدام باعث کاهش تخلفات و افزایش اعتماد عمومی به شهرداری شده است.

تسریع در اجرای پروژه ها و کاهش هزینه ها:
بهینه سازی فرآیندهای قراردادی و انتخاب پیمانکاران مجرب، موجب کاهش زمان و هزینه های اجرایی 

پروژه های شهری شد.
انعقادقراردادهایکلیدی:

در این دوره، قرارداد اجرای متروی اسلام شهر و کمربندی شمالی با قرارگاه سازندگی خاتم به سرانجام 
رسید. این پروژه ها نقشی اساسی در کاهش ترافیک و بهبود حمل ونقل عمومی داشته اند.

سخنپایانی:مدیریت تحول گرای سرکار خانم حسن پور، الگویی از شفافیت، کارآمدی و پاسخ گویی 
در مدیریت شهری ارائه داده است. بی تردید، این رویکرد در مسیر توسعه پایدار و بهبود خدمات شهری 

تأثیری ماندگار خواهد داشت.
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طرح استقبال از بهار با شعار »پاکیزگی و زیبایی 
گام نخست در شهر انتظار« در سطح مناطق سه 
گانه به طور رسمی از روز یکشنبه شروع شده 

و تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت.
 موسی الرضا صفری  اظهار داشت: در مدت 
۴ روز از اجرای طرح بالغ بر ۲۰ محله شامل 
)شهرک سعدی، بهارستان، قزاق محله، راسته 
حافظ و فرعی ها ، کوی قلعه حسن، شهرک 

فردوسی، شهرک جامی، عنصری، سیدین، راسته وش، رودکی، کوی انقلاب، انجیراب، شهریار، گشایش، 
گل آرا، ویلاشهر و افسران مورد نظافت و پاکسازی ویژه قرار گرفتند.

معاون محیط زیست وخدمات شهری گرگان اظهار داشت : تمامی این اقدامات با هدف ایجاد محیطی مناسب 
و بهداشتی برای تأمین رفاه حال روزه داران و شهروندان و هم چنین مسافران نوروزی،  در سطح مناطق سه 
گانه به طور شبانه روز در حال انجام می باشد.صفری یادآور شد:  علاوه بر نظافت و پاکسازی معابر و خانه تکانی 
شهری طرح پاکسازی مساجد و اماکن مذهبی شهر گرگان با توجه به مصادف شدن این ایام با ماه رمضان در 
سطح شهر گرگان عملیاتی خواهد شد.معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان در خصوص 
آماده سازی  مساجد جهت ماه رمضان هم گفت: اقدامات با موضوع مساجد شامل تنظیف و شستشوی محوطه 
و اطراف مساجد و اماکن مذهبی، جمع آوری نخاله ها و پسماند اطراف مساجد، آهک پاشی و لایروبی جداول 

مجاور مساجد، علف تراشی پیاده روهای نزدیک مساجدخواهد بود.
وی از شهروندان  گرگانی خواست با توجه به نظافت و پاکسازی ویژه محلات از ریختن زباله و ضایعات در معابر 
و زمین های خالی جدا خودداری نمایند تا با همراهی شهروندان و تلاش مجموعه خدمات شهری مناطق 
سه گانه شهری پاکیزه و زیبا داشته باشیم.معاون محیط زیست و خدمات شهری گرگان   در پایان تصریح 
کرد: شهروندان در صورت داشتن درخواست یا سوال در خصوص اجرای طرح استقبال از بهار با سامانه تلفنی 

۱37 تماس حاصل فرمایند.
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در نشست خبری با رسانه ها مطرح شد؛

یک میلیون تماس با تلفن ۱۱۰، جلوه ای از باور مردم به پلیس
فرمانده انتظامی  رضوانداوودی/گروهاستانها

news@ naslefarda.net استان مرکزی
گفت: یک میلیون 
بار تماس با تلفن ۱۱۰ نشانگر رابطه مطلوب میان مردم و پلیس 
است.فرمانده انتظامی استان مرکزی در حاشیه نشست خبری با 
رسانه ها گفت: خبرنگاران و فعالان در این حوزه قطعا جز افرادی 

هستند که می توانند مشکلات مردم را با پلیس و متقابل خدمات 
پلیس را به مردم منعکس کنند. 

سردار هادی رفیعی کیا افزود: بر اساس آمار پلیس، در سال جاری 
حدود یک میلیون بار تلفن ۱۱۰ از طریق مردم زنگ خورده و 
خدمات لازم به مردم ارائه شده است؛ رابطه مطلوبی بین مردم و 
پلیس وجود دارد و کمک زیادی در پیشگیری از جرایم و در حوزه 

مسئولیت های اجتماعی صورت گرفته است.
او در خصوص تماس های دریافتی از مردم گفت: بیشترین 
تماس های دریافتی در حوزه نصادفات، سرقت، حضور اتباع 

غیرمجاز و معتادان متجاهر بوده است. 
سردار رفیعی کیا ابراز داشت: با توجه به آمار موجود، در سال جاری 
کاهش ۱۹ درصدی وقوع انواع سرقت ها و ۹ درصد افزایش کشف 

وقوع در سطح استان مرکزی ایجاد شده است. 
او افزود: در حوزه تصادفات نیز جانباختگان تصادفات برون شهری 
۹۰ نفر و جانباختگان تصادفات درون شهری ۹ نفر کاهش داشته 

است. فرمانده انتظامی استان مرکزی در ادامه با اشاره به اینکه 
دغدغه مردم، دغدغه پلیس است، گفت: مردم در حوزه معتادین 
متجاهر، خرده فروشان مواد مخدر، تردد خودرو های شوتی، اتباع 
غیرمجاز و ... دغدغه هایی دارند که به اعتقاد ما سازوکار اندیشیده 
شده در این حوزه کافی نیست و زیبنده نیست استانی با این 
ظرفیت های موجود فاقد کمپ ماده ۱۶ و اردوگاه ماده ۴۲ و این 

چنین مسائل باشد. 
او افزود: در راستای رفع این دغدغه ها نیاز است ساز و کاری مناسب 

اندیشیده و اقدامات همه جانبه انجام شود.
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حجت الاسلام عباس نصیر الاسلامی 
با اعلام این خبر در نشست خبری 
با خبرنگاران استان اظهار کرد: این 
برنامه های متنوع در ایام نوروز و ماه مبارک 
رمضان با هدف تبدیل بقاع متبرکه به 
قطب های فرهنگی، قرآنی و اجتماعی 
اجرا می شود.مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان کهگیلویه و بویراحمد، گفت: در این 
خصوص، ۲۰ مبلغ دینی به ارائه برنامه های 
تبلیغی و مشاورهای پرداخته و ۲۶۰ محل 

اسکان برای رفاه زائران مهیا شد.
این مسئول باتوجه به مأموریت فرهنگی 
سازمان اوقاف در بقاع متبرکه تصریح کرد: 
ویژهبرنامههای این طرحها شامل تبلیغ 
معارف دینی، مشاوره مذهبی، برگزاری 
محافل انس با قرآن با حضور قاریان 
برجسته و بینالمللی، ترتیل خوانی قرآن 

کریم و جزءخوانی روزانه قرآن خواهد بود.
حجت الاسلام عباسی نصیر الاسلامی 
تصریح کرد: همچنین در راستای ترویج 
سبک زندگی اسلامی، خیمه های معرفت 
با محوریت پاسخگویی به مسائل شرعی، 
شبهات دینی و اجرای برنامه های 
مشاورهای در حوزه خانواده و سبک زندگی 

قرآنی در بقاع متبرکه برپا خواهد شد.
مدیرکل اوقاف وامورخیریه کهگیلویه 
و بویراحمد افزود: پروژه مجتمع خلیج 
فارس در میدان هفت تیریاسوج 33 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و خریداری برخی 
اقلام برای پیشرفت ادامه اجرای این 
طرح انجام شده است. وی گفت: اجرای 
برنامه های فرهنگی مثل آرامش بهاری 
دهه کرامت، سوگواری یاس نبوی باحضور 
8۰ مبلغ ومشاوران عالی از استان قم از 
برنامه های پیش روی اداره کل اوقاف وامور 

استان کهگیلویه و بویراحمد می باشد.
مدیرکل اوقاف وامور خیریه کهگیلویه 
وبویراحمد خاطر نشان کرد: برخی ادارات 
و سازمانها مانند بهزیستی، سازمان 
ورزش وجوانان شبکه بهداشت ودرمان 
وبیمارستان شهید بهشتی درمورد عهدقرار 
داد اجاره وپرداخت هزینه های این اداره 
همکاری لازم راندارند وباشکایت دادگاه 
وقوه قهریه این عمل صورت خواهد گرفت 
که علاوه برهدررفتن زمان هزینه های مالی 
بیت المال رانیز دربرمی گیرد.این مسئول 
فرهنگی، دینی، اجتماعی درادامه با اشاره 
به جایگاه بقاع متبرکه در توسعه فعالیتهای 
اجتماعی، از برگزاری مراسم دعا و مناجات، 
بهویژه در شبهای قدر، اقامه نماز جماعت و 
مراسم دعای کمیل و ندبه به عنوان بخش 

دیگری از این برنامه ها یاد کرد.
حجت الاسلام عباس نصیر الاسلامی 
مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان 
کهگیلویه وبویراحمد درپایان نشست 
خبری همچنین ازاجرای سفرهای کریمانه 
این اداره عنوان نمودو یادآورشد در راستای 
احیای سنت اطعام مؤمنان، مراسم افطاری 
ساده در قالب طرح سفرههای کریمانه« با 

مشارکت خیرین برگزار خواهد شد.
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  غلامرضا باغ شیرین در نشست خبری با 
اشاره به نقش مشکلات اقتصادی در افزایش 
جرایم، اظهار کرد: معضلات معیشتی، 
چالش های تورمی و مشکلات اقتصادی تأثیر 
غیرقابل انکاری در افزایش گرایش به جرایم و 
آسیب های اجتماعی دارند و این یک واقعیت 
انکارناپذیر است که ما در حوزه پیشگیری با 

آن مواجهیم.
 وی با بیان اینکه میزان جرائم در جامعه بیش 
از پرونده های تشکیل شده در دادگستری 
و گزارش های انتظامی است، بیان کرد: 
در بررسی پرونده های پرتکرار سیستان و 
بلوچستان سرقت با ۱۴ هزار و ۵۰۰ پرونده 
در صدر قرار دارد؛ این جرم نه تنها نارضایتی 
عمومی ایجاد می کند، بلکه بر امنیت 
سرمایه گذاری و روند تولید و ارائه خدمات نیز 

اثر منفی دارد.
مدیر پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
سیستان و بلوچستان دومین جرم پرتکرار را 
ضرب و جرح عمدی با بیش از ۱3 هزار پرونده 
عنوان کرد و افزود: با وجود فرهنگ صلح در 
استان، همچنان میزان جرایم خشونت مدار 

بالاست.
باغ شیرین درخصوص سامانه پنجره واحد 
مدیریت زمین افزود: در سال جاری بیش از 
8۹ درصد استعلامات متقاضیان در سطح 
استان از طریق سامانه پنجره واحد مدیریت 
زمین پاسخ داده شده و ۹۴ پرونده مشکوک 
به زمین خواری نیز با استفاده از تصاویر 
 ماهواره ای ذیل این سامانه شناسایی شده

 است. 
علاوه بر این بیش از 3۵3۲۰ استعلام 
الکترونیکی در این سامانه عملیاتی شده و 
۲۰۰۵۴ درخواست الکترونیکی خدمات حوزه 
زمین توسط مردم و سرمایه گذاران با عناوین 

مختلف در سامانه ثبت شده است. 
و حسب بررسی های بعمل آمده دستگاه های 
حاکمیتی منابع طبیعی و آبخیز داری، 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اداره کل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات و شرکت گاز 
استان به واسطه خدمات ارزنده در پاسخ 
استعلامات و تسریع در عملیات ذیل سامانه 
 حائز رتبه برتر شده و موردئ تقدیر واقع 

گردیدند.
وی حمل مواد مخدر با ۹ هزار و 7۰8 پرونده، 
توهین به اشخاص با هشت هزار و ۹۴۱ 
پرونده و تهدید با هفت هزار و ۲۹۵ پرونده 
را در رتبه های بعدی جرایم در سیستان و 

بلوچستان برشمرد.
باغ شیرین با اشاره به کاهش برخی جرایم 
در سال جاری گفت: پرونده های سرقت ۱۲ 
درصد، حمل مواد مخدر ۱7 درصد و تهدید سه 
درصد کاهش داشته، اما متأسفانه پرونده های 
توهین هشت درصد و ضرب و جرح پنج درصد 

افزایش یافته است.
وی همچنین از کاهش ۱۱ درصدی جرایم 
امنیتی، ۲۹ درصدی جرایم جعل اسناد، 
7 درصدی قتل، ۲.۵ درصدی جرایم مالی 
و اقتصادی، ۴۲ درصدی مفاسد اجتماعی 
و ۴ درصدی نزاع و درگیری در سیستان و 

بلوچستان خبر داد.
 مدیر پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
سیستان و بلوچستان از برخورد با فعالیت 
غیرمجاز اتباع خارجی خبر داد و افزود: 
بیش از ۹۰۰ واحد صنفی که توسط اتباع 
غیرمجاز اداره می شد، پلمب و سلب 
امتیاز شد و همچنین در سالجاری، ۱۱۵ 
 هزار تبعه غیرمجاز از استان برگردانده 

شدند.
وی بر اهمیت فرهنگ سازی برای کاهش 
جرایم خشونت مدار تأکید کرد وگفت: 
پیشگیری از خشونت نیازمند تغییرات 
فرهنگی عمیق است و باید با رویکردهای 
آموزشی و اصلاحی به این مسئله پرداخته 

شود.

دریچه

کلیهورودیهایهمدانبهدوربینمداربستهمجهزشدهاست
مریمبیگدلو/گروهاستانها
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رئیس کل دادگستری استان همدان گفت: فردی که 
مرتکب سرقت می شود حتی اگر برای بار اول باشد در 
کمیسیون عفو قرار نخواهد گرفت و نهادهای ارفاقی 
دیگر مانند آزادی مشروط و تغییر مجازات و... در حق 
آنها صورت نخواهد گرفت.بهروزمحمدی مهر در نشست 
با اصحاب رسانه اظهار کرد: با توجه به درخواست 
مردمی برای رسیدگی به برخی جرائم خشن و برخورد 
با سارقین و افرادی که موجب سلب آسایش عمومی و 
متجاوزین به اموال و نوامیس مردم در طول یک سال 
گذشته این موضوع را در دستور کار خود قرار داده ایم و 
شاهد بودیم که برخوردهای خوبی توسط دادگستری 
استان با افرادی که نظم و آسایش مردم را بر هم می زنند 

صورت گرفته است.
وی به اجرای برخی از احکام صادر شده در این راستا 
اشاره کرد و ادامه داد: یکی از این احکام در ملاء عام 
صورت گرفت که بازدارندگی خوبی در این راستا خواهد 
داشت و از سوی مردم هم انعکاس های خوبی نسبت به 

این اجرای حکم متجاوزین داشته ایم.
محمدی مهر با بیان اینکه در حوزه سرقت هم استان 
همدان تا حدودی ناامن شده بود حتی سارقین از 
استان های دیگر برای ارتکاب این جرم به استان ما 
می آمدند، گفت: یک برنامه کلی برای مقابله با این 
جریان طراحی کردیم و جلسات مستمری در این باره با 
حضور نهادها و ادارات درگیر برگزار کردیم و با شدت در 
حال پیگیری هستیم و خوشبختانه شاهد کاهش خوب 

آمار سرقت در استان بودیم.
آمارسرقتدراستانهمدان15درصد

کاهشیافتهاست
وی از کاهش ۱۵ درصدی آمار سرقت در استان خبر داد 
و افزود: در یازده ماه گذشته با برخوردهای مناسبی که با 
سارقین انجام گرفت، استان همدان برای سارقین ناامن 
شده و به اهداف خود نزدیک شدیم و توانستیم میزان 

سرقت ها را تا ۱۵ درصد کاهش دهیم.
محمدی مهر تاکید کرد: این برخوردها با سارقین به 
صورت مقطعی نیست و در حال حاضر برای کسانی 
که در استان جرائم سنگینی را مرتکب می شوند، هیچ 

گونه ارفاقی صورت نمی گیرد؛ به عنوان نمونه فردی که 
مرتکب سرقت می شود حتی اگر برای بار اول باشد در 
کمیسیون عفو قرار نخواهد گرفت و نه نهادهای ارفاقی 
دیگر مانند آزادی مشروط و تغییر اجرای مجازات و... در 

حق آنها صورت نخواهد گرفت.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر پرونده های مربوط 
به سرقت سومین پرونده ورودی به دادگستری از 
منظر میزان وقوع است، افزود: بررس هایی که انجام 
گرفته نشان می دهد اغلب این سرقت ها توسط افراد 
سابقه دار است که با اعمال ارفاق نهادهای ارفاقی زودتر 
آزاد شده اند و دوباره به این عمل مرتکب شده اند اما از 
این پس هیچ گونه ارفاقی به این افراد صورت نخواهد 
گرفت تا مردم با خیال راحت در ایام عید بتوانند به 
مسافرت بروند. وی تصریح کرد: در برخی حوزه ها 
مانند شهرستان بهار میزان سرقت تا 33 درصد هم 
کاهش یافته، در شهر همدان شاهد کاهش ۲۶ درصدی 
پرونده های سرقت بودیم و در کبودرآهنگ میزان ۲۹ 
درصد کاهش سرقت بوده است که این اتفاق خوبی 

بوده است.
وی ادامه داد: وضعیت اقتصادی به نحوی است که 
شاهد افزایش قیمت زیادی در برخی کالاها بوده ایم به 
عنوان نمونه در حوزه احشام که اغلب هم در روستاهایی 
نگهداری می شدند و مجهز به دوربین نبوده اند، مورد 

طمع سارقین قرار گرفت.
کلیهورودیهایهمدانبهدوربین

مداربستهمجهزشدهاست
رئیس کل دادگستری استان همدان خاطرنشان کرد: 
موظف شده ایم در تمام نقاط ورودی و خروجی استان را 
مجهز به دوربین کنیم که مورد تصویب استاندار نیز قرار 
گرفته است و مکان هایی که هنوز مجهز نشده اند نیز در 
برنامه قرار داده ایم تا در طول یک یا دو ماه آینده تمامی 
روستاهای استان به پوشش دوربین ورودی و خروجی 

جهت مبارزه با سرقت و جرائم دیگر مجهز شود.
وی اضافه کرد: در نقاط مختلف شهرستان همدان نیز به 
میزان قابل توجهی دوربین کار گذاشته شده که میزان 
جرائم خشن را از طریق نظارت الکترونیکی کنترل 
می کنیم گرچه آمارها در این زمینه مناسب است اما 
مطلوب نیست و درصدد هستیم در سال آینده در 
زمینه پوشش حداکثری دوربین ها تلاش گسترده ای 

داشته باشیم.
محمدی مهر گفت: تعداد آمار عفو در استان هزار و 
3۱۴ مورد از محکومین استان در سال جاری  بوده و 
توسط مقام معظم رهبری در مناسب های مختلف مورد 
عفو واقع شده اند به طوریکه 3۵ درصد افرادی که مورد 
عفو قرار گرفتند در عید قربان امسال، مربوط به استان 

همدان بوده است.

وی از بررسی سه هزار فقره پرونده محکومین برای 
پیشنهاد عفو در طول سال خبر داد وگفت: نزدیک به 
۶۰۰ نفر از این افراد به طور کامل آزاد شدند 7۰۰ نفر از 

این افراد هم یک یا دو درجه مجازات آنها کاهش یافت.
وی تاکید کرد: ما به همه افراد محکوم پیشنهاد عفو 
نمی دهیم بلکه عفو فقط شامل افرادی می شود که در 
کمیسیون های عفو مورد رسیدگی قرار بگیرد؛ تاکنون 
7۰ جلسه برای بررسی این موضوع برگزار شده و در 
هر جلسه وضعیت عف بیست نفر مورد رسیدگی قرار 
می گیرد؛ علاوه بر این رسیدگی های استان، در مرکز نیز 
آمار پیشنهادی ما مجدداً مورد رسیدگی قرار می گیرد 

تا عف شامل حال آنها شود.
افزایشامارکشفیاتسرقتدرهمدان

رئیس کل دادگستری استان همدان با اشاره 
به اینکه آمار ما در حوزه سرقت با آمار فراجا هم خوانی 
بسیاری داشته است، افزود: در سال ۱۴۰۲، حدود ۲۲ 
هزار و 7۶۰ مورد سرقت در استان نزد پلیس ثبت شده 
اما در سال ۱۴۰3 هجده هزار و 8۹8 مورد تا بهمن ماه 
بوده است. که کاهش خوبی داشته ایم اما آمار کشفیات 
زیاد بوده در سال قبل میزان کشفیات ما کمتر از امسال 

بوده است.
وی ادامه داد: سال گذشته 7 هزار و ۴۴۶ مورد سرقت 
کشف شده ولی امسال 7 هزار و ۹3۶ مورد توسط پلیس 
اعلام شده است که آمار افزایشی خوبی را شاهد بوده ایم.

وی بیان کرد: تعداد سازش نهایی در حوزه قتل عمد در 
استان ۶ فقره بوده که این افراد محکوم به قصاص بودند 
و با همکاری مصلحین و همکاران ما، تاکنون این شش 
فقره به صلح و سازش قطعی رسیدند و پرونده قصاص 

این افراد مختومه شده است.
محمدی مهر تصریح کرد: واحدهای تولیدی که امسال 
احیا شده و یا از تعطیلی آنها جلوگیری شده است که به 
علت عقب افتادن تسهیلات بانکی ودیگر مشکلات مالی 
و قضایی بوده، ۱۰۲ فقره بوده که ۲۶ واحد تولید از این 
واحدها احیا و 7۶ فقره نیز از تعطیلی جلوگیری شده 
است. وی ادامه داد: در سال جاری 8 هزار و 8۰3 نفر 
تعداد کارگرانی بودند که به واسطه اقدامات دادگستری 
مشغول به کار شدند که ۵ هزار و 8۰3 نفر حفظ نیروی 
کار شده وبرای سه هزار نفر نیز اشتغال جدید ایجاد 

شده است.

هیچ گونه ارفاقی برای سارقین وجود ندارد؛
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